
 

Добитници од петтото извлекување на наградите од наградната игра 

ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!, 

одржано на 17.04.2025 

 

Ред. 

број 
Телефонски број 

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака)  

Тип на награда 

 1 07X3422XX #0235 13.04 16:48 Monster јакна 

 2 07X9393XX #0495 16.04 21:14 Yamaha маица 

 3 07X6108XX #0242 10.04 16:16 Yamaha маица 

 4 07X3932XX #0615264 10.04 13:45 Yamaha маица 

 5 07X2236XX #0427 12.04 14:32 Yamaha маица 

 6 07X3673XX #0133 16.04 10:41 Yamaha маица 

 7 07X2697XX #0451 15.04 20:48 Yamaha капа 

 8 07X6360XX #00000104 10.04 14:42 Yamaha капа 

 9 07X3317XX #0320 14.04 19:12 Yamaha капа 

 10 07X9464XX #0045 10.04 11:04 Yamaha капа 

 11 07X4190XX #0088 16.04 16:54 Yamaha капа 

 12 07X3379XX #0299 14.04 18:25 Пакет производи Monster 

 13 07X2072XX #0079 14.04 15:02 Пакет производи Monster 

 14 07X2760XX #0179 11.04 13:19 Пакет производи Monster 

 15 07X9400XX #0215 12.04 15:52 Пакет производи Monster 

 16 07X6265XX 0091485 16.04 20:02 Пакет производи Monster 

    
 

 

 


